



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB HEAD OFFICE, THE MALL, PATIALA-147001 (PUNJAB)

Recruitment for various posts against CRA 298/21 in PSPCL

Public Notice

In context of the online examination to be conducted from 08.11.21 to 15.11.21 & 18.11.21 regarding recruitment of various posts against CRA 298/21, prospective candidates are hereby informed that the syllabus of examination they are appearing for will be equivalent to the basic qualification required for that particular post as mentioned in the detailed advertisement of CRA 298/21.

Rest of the terms and conditions of the said CRAs shall remain same. Candidates are advised to keep visiting PSPCL website www.pspcl.in for further updates.

Date: 29.10.21

**-sd-
Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala**

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ: ਪੀਐਸਈਬੀ, ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ- 147001, ਪੰਜਾਬ

ਸੀਆਰਏ 298/21 ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸੰਭਾਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੀਆਰਏ 298/21 ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 08.11.21 ਤੋਂ 15.11.21 ਅਤੇ 18.11.21 ਨੂੰ ਲਈ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜਿਸ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਪੇਸ਼ ਹੋਵੇਗਾ ਉਸਦਾ ਸਿਲੈਬਸ ਸੀਆਰਏ 298/21 ਦੇ ਡਿਟੇਲ ਵਿਗਿਆਪਨ ਵਿੱਚ ਉਸ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਦਰਸਾਈ ਮੂਲ ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਇਸ ਸੀਆਰਏ ਅਧੀਨ ਬਾਕੀ ਦੀਆਂ ਸਰਤਾਂ ਓਹੀ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਵਿੱਚ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: 29.10.21

-ਸਹੀ-
ਮੁੱਖ ਇੰਜਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ.,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।